B7025试验器主机订购变更公告

（招标编号：HNXZ-2019-ZZ-XMZB-0355-04）

一、内容：

   各投标人：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司接受中国航发湖南动力机械研究所的委托，对 B7025

试验器主机订购（招标编号：HNXZ-2019-ZZ-XMZB-0355-04）进行国内公开招标，应招标人

要求，现对招标文件做如下变更：

1.原招标文件“第一章招标公告： 3.5业绩要求：投标人所投设备应是经国内外验证的成熟

可靠、技术先进的产品。投标人在 2015年 1月 1日至今（以验收时间为准）应具备与本项

目类似试验设备（空气温度 400℃或空气压力 1.5MPa）的境内销售业绩，并提供业绩证明材

料的复印件（包括用户清单、销售合同、合同货物验收证明），业绩证明材料应真实有效且

可查证。”

现修改为：“第一章招标公告：3.5业绩要求：投标人所投设备应是经国内外验证的成熟可

靠、技术先进的产品。投标人在 2015年 1月 1日至今（以验收时间为准）应具备与本项目

类似试验设备（空气温度≧400℃或空气压力≧1.5MPa）的境内销售业绩，并提供业绩证明

材料的复印件（包括用户清单、销售合同、合同货物验收证明），业绩证明材料应真实有效

且可查证。”

2.原招标文件：“第三章评标办法 2.2.3（2）商务部分中业绩要求：根据投标人所提供 2015

年 1月 1日至今销售的试验设备（空气温度 400℃或空气压力 1.5MPa）的合同复印件中的数

量来评判；所提供的销售合同复印件必须清晰完整，且乙方应当为投标人或其所代理产品的

制造商，如果投标人所提供的合同复印件未能显示合同乙方、合同签署日期、所销售货物参

数等能够证明上述要求的内容，则不认可该份合同；乙方在提供合同复印件的同时也需要提

供该份合同相应的用户验收证明（验收证明需同时具有用户的盖章与签字）复印件，否则亦

不认可该份合同。投标人提供的合同销售数量 1台套得 2分，2台套得 4分，往后每多提供 1

台套加 1分，最高加至 6分。”

现修改为：“第三章评标办法 2.2.3（2）商务部分中业绩要求：根据投标人所提供 2015年 1

月 1日至今销售的试验设备（空气温度≧400℃或空气压力≧1.5MPa）的合同复印件中的数

量来评判；所提供的销售合同复印件必须清晰完整，且乙方应当为投标人或其所代理产品的

Administrator
新建图章

制造商，如果投标人所提供的合同复印件未能显示合同乙方、合同签署日期、所销售货物参

数等能够证明上述要求的内容，则不认可该份合同；乙方在提供合同复印件的同时也需要提

供该份合同相应的用户验收证明（验收证明需同时具有用户的盖章与签字）复印件，否则亦

不认可该份合同。投标人提供的合同销售数量 1台套得 2分，往后每多提供 1台套加 1分，

最高加至 6分。”

3.本项目招标文件购买截止时间延期至 2019年 8 月 2 日 17时止。

4.本项目原暂定投标文件递交的截止时间（即投标截止时间）及开标时间为 2019年 8月 2

日 9时 30分，现推迟至 2019年 8 月 15日 9时 30分。

5.招标文件中涉及以上内容的作相应修改，其他内容不变。给各投标人工作带来不便深表歉

意，谢谢支持！

特此公告！

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航发湖南动力机械研究所。

三、联系方式

   招 标 人：中国航发湖南动力机械研究所

   地    址：湖南省株洲市董家塅

   联 系 人：李焱

   电    话：0731-28593400

   电子邮件：765848330@qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 吴安利

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 841463292@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章